Директору МБОУ Ленинской СОШ
                                                                                       Головковой Татьяне Васильевне
                                                                                                                                                                                                                 					                            От родителя_______________________
                                                                                                                                           фамилия)
                                                                      _________________________________                                                                                                     (имя)
                                                                       _________________________________                                                                                                                           (отчество)
                                                                                          Место регистрации:
                                                                                       Город (село)_____________________
                                                                                       Район ___________________________
                                                                                       Улица____________________________
                                                                                       Дом __________кв_________________
                                                                                       Телефон ___________________________
                                                                                       Паспорт серия , номер________________
                                                                                       Выдан _____________________________

Заявление

           Прошу принять моего ребенка (сын, дочь)____________________________________

 _____________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                                                 ( дата рождения, место проживания)

в ______ класс МБОУ Ленинской СОШ
С  Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, образовательными программами  школы    ознакомлен(а) _________________________
                                                                                         (подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных                                                                                                                        _________________________201__года.
Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ)
1. Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации (заверяется в ОУ)
1. Медицинская карта.
1. Личное дело
1. Копия паспорта одного из родителей.

[bookmark: _GoBack]